
 

 

 

 

 

 

 

 

 PM3□（傾斜管式液柱形圧力計）の生産中止について  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、弊社の PM3□傾斜管式液柱形圧力計ですが、部品調達先の廃業や生産設備の老朽化等により生産

が困難となったことから生産を終了致します。 

下記ご連絡致しますのでご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

     記 
 

 

１. 対象機種 

PM31～PM39 傾斜管式液柱形圧力計 

 
 

２. 生産終了日 

最終受付オーダ 2017年 6月 30日まで 

        

３. 保守対応 

保守（修理）等は、可能な限り対応致します。 

 

 

４. その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

 

     

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2017 年 3 月 29 日 

 C００００４  

 


